
『溶接ヒュームにおける法改正説明会（１月 12日）』延期のお知らせ 

 

横浜市開港記念会館での開催に向けて準備を進めてまいりましたが、緊急事

態宣言（1 月 7 日）の再発令がなされたことを受け、ご参加いただく皆様の健

康・安全面を最優先に考慮し、本説明会は延期することにいたしました。 

 皆様には、急なご案内となりご迷惑をおかけしますが、ご理解をいただきます

ようお願い申し上げます。なお、開催日程が決まりましたら別途お知らせ申しあ

げます。 

 

令和 3年 1月 8日 

主催者 神奈川産業保健総合支援センター    

    公益社団法人 神奈川労務安全衛生協会  

 

 

 


